
MÁŠ RÁD FINANCE? A ZÁROVEŇ CHCEŠ DĚLAT NĚCO SMYSLUPLNÉHO? 
 
Hledáme stážistu / dobrovolníka pro Ligu lidských práv 
 
Stážista by se měl zabývat a zároveň by měl získat zkušenosti s  

- Finančním vedením neziskové organizace 
- Grantovým fundraisingem 
- Zejména s rešerší grantových příležitostí 
- Přípravou grantových žádostí 
- Zpracováním finančních plánů 

 
V případě zájmu se může stážista / dobrovolník zapojit také do firemního či individuálního 
fundraisingu, do organizování fundraisingových akcí apod. 
 
Hledáme dlouhodobého stážistu, alespoň na jeden semestr, který by se stáži mohl věnovat alespoň 1 
den v týdnu. Místo stáže Brno. Může se jednat o studenta ekonomických fakult. Ale také nemusí.  
 
Hledáme totiž někoho 

- Kdo se rád zabývá penězi  
- Nadšeného 
- S chutí do práce 
- Kdo se nebojí přicházet s nápady 

 
Nabízíme  

- Skvělou praxi 
- V případě zájmu zpracovat si diplomku nebo bakalářku na téma z praxe 
- Možnost dělat opravdové věci a ne poskoka u tiskárny 
- Možnost pomoc lidem, kteří to potřebují  
- Sympatické a příjemné kolegy, kteří vždy rádi pomohou 
- Ve čtvrtky spolu vaříme nebo spolu běháme závody, napr. vokolopriglu.  

 
Od kdy? Možný ihned 
Jak se zapojit: V případě zájmu pošlete své CV a napište 1. proč byste chtěli stáž zkusit 2. co byste se 
chtěli naučit 
 
Kontakt:  
 
Petr Hanslian, koordinátor dobrovolníků, phanslian@llp.cz 
 
Kateřina Červená, Stratég – projektové vedení, kcervena@llp.cz 
 
 


